российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
РЕШЕНИЕ
от 30.10.2019                                                                                               № 243
г. Сальск
	О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Сальского городского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от «29» июня 2018 года № 167 «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Сальского городского поселения», Собрание депутатов Сальского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Сальского городского поселения (далее – конкурсная комиссия):

1) директора государственного унитарного предприятия Ростовской области «Сальское пассажирское автотранспортное предприятие» - Горенко Бориса Васильевича;
2) председателя Сальской районной общественной организации ветеранов боевых действий «Боевое братство» - Федякова Олега Викторовича;
3) начальника по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения – Хмельниченко Анну Васильевну.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет начальник отдела по общим и организационным вопросам Хмельниченко Анна Васильевна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

Председатель  Собрания депутатов –

глава Сальского городского поселения                                            В.Н. Семетухин

PAGE